
UCHWAŁA NR 1007/2022 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie: zaciągnięcia przez Powiat Tomaszowski kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /t.j. Dz. U. 
z 2022r. poz. 528, poz. 583/, art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270; z 2022r. 
poz. 583, poz. 655, poz. 1079/ oraz §7 pkt 2 Uchwały Nr XLVII/290/2021 Rady Powiatu w Tomaszowie 
Mazowieckim z dnia 15 grudnia 2021 roku w sprawie: uchwalenia budżetu Powiatu Tomaszowskiego na rok 
2022, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zaciąga się kredyt długoterminowy do wysokości 13.968.083,44 zł (słownie: trzynaście milionów 
dziewięćset sześćdziesiąt osiem tysięcy osiemdziesiąt trzy złote 44/100) z przeznaczeniem na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu powiatu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

§ 2. Źródłem spłaty kredytu wraz z należnymi odsetkami będą dochody Powiatu osiągane w latach 2023-
2041. 

§ 3. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel "In blanco". 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu 
 
 

........................................ 
Mariusz Węgrzynowski 

  

  
Członkowie Zarządu: 

  
1. 

---------------------------------- 
Leszek Ogórek.............................................. 

  
2. 

 
Elżbieta Łojszczyk ....................................... 

  
3. 

 
Marek Kubiak............................................... 

  
4. 

 
Michał Czechowicz ...................................... 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A34C07B-BD69-464B-8F2E-D59ED6A3EEAE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


